Hoc presenle die fama iactatur constans Imperatorem 
velis equisgue (vt fertur) Angliam versus iter accelerare 
suum, cuius frater, Ferdinandus nomine, nono calendas 
maij in H ungariam per nostrum Louanium profectus est, ad 
profliganclum Turcos qui H ungarios inuadunt nisi meutiatur 
fama. De itinere nostro, de locis, de populo ac litterarum 
studio abunde scripsimus in proximis litteris nostt·is. Salutes 
nomine meo collegii nostri magistrum vna cum collegis et  
cliscipulis vniuersis, necnon et ceteros omnes quos mea 
salu te noueris clignos. Commenclo tibi iterum atque i terum 
Guilhelmmp J effrey ac alios alumnos meos. Cura vt breui 
rescribas magistri nostri responsum de stipendio mihi exeunti 
promisso. Miror plurimum g uocl non soluiter factori m eo : 
nollem vt me absentem negligat, qui eius sum recordatissimus. 
Vale inter amicos amicissime. Ex louanio quarto calendas 
Maij 

I dem NICHOLAUS DARYNGTON1 hand aliter 
quam promiserit tue anime salutis memor. 

Salutes alumnum meum Wade, cuius litteras accepimus, 
responsum claturi alias. 

Addressed : Amico suo imprimis dilecto Henrico Golde, 
diui J oannis Collegii Cantabrigiensis socio bene merito hoc 
detur l itterarum munus. 

ex lovanio per N. Daryngton. 
[Record Office ; S. P. Dom. Hen. viii . ,  vol 24, no. 98 ; 

28 April 1522] . 
Tracliclit mihi graHssimas tuas litteras Roffae scriptas 

communis amicus Magister Waldelcle, ex quibus intellexi 
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non persistere mod� mutuam inter nos conceptam amiciciam, 

sed et inclies magis magisque concrescere. Gratulor plane 

nos pares esse non solum affeclione menlium verum etiam 

vicissitudine litterarum. Curabo pro virili posthac vt amoris 

mei trutina preponcleret, ne videatur inertie quocldam esse 

colludium, semper equa lance censeri, modo commeantium 

facultas non desit am anti . N escio plane (mi humanissime 

Golde), quod sthomachum moueret Magistro nostro (cui 

oralionem pariter et obseruantium debeo), nisi quod h1erim 

vehemen tior parum forsan q ua� voluit postulando meum. 

Tue prudentie quod reliquum est in hoc negotio pecuniario 

noslro et redimendo hominis fauore tutius com mittimus ; 

veritus omnino eum nouis litteris compellare, ne fortassis 

iterum bilem incitarem. Tradas velim patri missuro vna 

cum culcitra thoralia ipsa ; lmic enim promisi non lectum 

sol um sed et integra suppelleclilia. Gaudeo Roffcnsem 

episcopum tam propicium esse pro relaxandis statutis nosh·is, 

studentibus hae vna lex salis foret, virtutis et l itterarum amor.